

療法名	薬剤名	投与量	1クール
VAD療法	オンコピン	0.4m g /m ²	28日
	ドキシソルピシン	9m g /m ²	
	デキサート	33mg/日	
	デカドロン	40mg/日	
B-D療法(皮下注)	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	21日
	レナデックス	20mg/日	
B-D療法(静注)	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	21日
	レナデックス	20mg/日	
ベルケイド維持療法	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	35日
VMP療法	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	35日
	アルケラン	9m g /m ²	
	ブレドニン	60m g /m ²	
VCD療法	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	35日
	エンドキサン	300m g /m ²	
	レナデックス	40mg/日	
VTD療法	ボルテソミブ	1.3m g /m ²	35日
	サレド	100mg/日	
	レナデックス	40mg/日	
ROAD療法	サイメリン	40m g /m ²	42日
	オンコピン	1.2m g /m ²	
	アルケラン	8m g /m ²	
	デキサート	33mg/日	
	(内服でも可)		
カゾイミゾ(カゾミ入)療法(レナデックス+テチマゲラン併用)	カイプロリス	27m g /m ²	28日
		(1コース目day1.2のみ20m g /m ²)	
	レブラミド	25mg/日	
	レナデックス	40mg/日	
	(レブラミド及びレナデックスは適宜減量)		
カゾイミゾ(カゾミ入)療法(テチマゲラン併用)	カイプロリス	56m g /m ²	28日
		(1コース目day1.2のみ20m g /m ²)	
	レナデックス	20mg/日	
	(レナデックスは適宜減量)		
カゾイミゾ(カゾミ入)療法(テチマゲラン併用)(週1回投与)	カイプロリス	70m g /m ²	28日
		(1コース目day1のみ20m g /m ²)	
	レナデックス	40mg/日	
	(レナデックスは適宜減量)		

エロツスマブ(エムプリシティ)療法	エムプリシティ	10mg/kg	28日
	レブラミド及びレナデックス併用時	10mg/kg	
	ボマリスト及びレナデックス併用時	20mg/kg	
ダラザレックス(ダラザレックス)療法	ダラザレックス	16mg/kg	7日
ダラキューロ(ダラキューロ)療法	ダラキューロ	1瓶/body	7日
(1コース目)サークリサ+ボマリスト+DEX併用療法	サークリサ	10mg/kg	7日
(2コース目以降)サークリサ+ボマリスト+DEX併用療法	サークリサ	10mg/kg	14日
IsaKd(サークリサ+カイプロリス+レナデックス)1コース目	サークリサ	10mg/kg	28日
	カイプロリス	56m g /m ³	
		(1コース目day1.2のみ20m g /m ³)	
	レナデックス	20mg/日	
	(レナデックスは適宜減量)		
IsaKd(サークリサ+カイプロリス+レナデックス)2コース目以降	サークリサ	10mg/kg	28日
	カイプロリス	56m g /m ³	
	レナデックス	20mg/日	
	(レナデックスは適宜減量)		
エルラナタマブ	エルラナタマブ	76m g /body	
		(1コース目day1 : 12m g /body, day8 : 32m g /body)	